Конечни резултати од втор поправен колоквиум

по предметот Меѓународен маркетинг
одржан на ден 07.06.2021 г.
	
	Предмет
Mеѓународен маркетинг
	Досие бр. 
	II колоквиум

	р.б
	Име и презиме
	 
	поени

	1
	
	60/15
	50


Заклучно со реден број 1 (еден).

   Прилеп,






         Предметен наставник
29.06.2021 г.





               проф. д-р Гоце Менкиноски
